別記様式第１号（第３条関係）

    2022年 4月 1日

名古屋工業大学長 殿

受託試験依頼書

名古屋工業大学受託試験取扱規程を遵守のうえ，下記のとおり受託試験を依頼します。

記

依頼者

（請求先）

所在地
〒466-8555 愛知県名古屋市昭和区御器所町

  ※こちらの所在地に請求書を郵送いたします

所属

機関
名工株式会社

氏名 名工 大介 電話番号 052-735-0000

E-mail meiko.daisuke@xxx.co.jp

担当者
氏名 同上 電話番号

E-mail ※請求先と依頼担当者が異なる場合ご記入ください

利用課題名 セラミックス材料の SEM 観察

試験の

委託内容

製法の異なる２種類のセラミックス材料を１万倍程度で観察する

詳細は立ち会い時にて指定する ※なるべく具体的にご記入ください

試料情報等
セラミックス材料（10mm×15mm×10mm）

 ２検体 ※試料形態に加え、検体数についてもご記入ください

希望設備 FE-SEM (JSM-7001F)

立会測定 ☑希望あり  □希望なし

試料等の取扱い □返却    ☑破棄 ※破棄の難しい試料は返却する場合があります

請求書

送付時期

□受託試験承諾書発行時   ☑受託試験結果通知書発行時

※料金の支払期限はどちらも請求書が発行された日から 60 日となります

備考

※割引の適用を希望される場合はこちらに記載ください

以上

（事務記入欄）

整理番号：

記入例

別記様式第２号（第３条関係）

    2022年 4月 3日

名工株式会社

名工 大介 殿

名古屋工業大学長

受託試験承諾書

下記のとおり依頼のあった受託試験を承諾します。

別途送付します請求書に基づき、受託試験料をお支払いください。

受託試験結果については、別途、担当教員から回答します。

記

整理番号 2022000

依頼日 2022年 4月 1日

利用課題名 セラミックス材料の SEM 観察

試験の

委託内容

製法の異なる２種類のセラミックス材料を１万倍程度で観察する

詳細は立ち会い時にて指定する

担当教員

（共同利用設備

取扱責任者等）

産学官金連携機構設備共用部門 X線マイクロアナライザー室

教員 太郎

使用設備

及び費用

（管理経費及び

消費税を含む）

使用設備 ：FE-SEM (JSM-7001F)

装置使用料：19,448円（14,300円×2時間）

技術料  ：25,740円（8,580円×3時間）

合計   ：54,340円（税込）

受渡期日 ：2022年 4月 29日

※事前にお見積りした内容を記載いたします

備考

以上

発行例

別記様式第３号（第５条関係）

    2022年 4月 29日

名工株式会社

名工 大介 殿

名古屋工業大学長

受託試験結果通知書

※納品書としてご利用下さい

下記のとおり依頼のあった受託試験について、結果を通知します。

記

整理番号 2022000

依頼日 2022年 4月 1日

承諾日 2022年 4月 3日

利用課題名 セラミックス材料の SEM 観察

担当教員

（共同利用設備

取扱責任者等）

産学官金連携機構設備共用部門 X線マイクロアナライザー室

教員 太郎

試験結果

2022年 4月 29日にメールでデータを送付済み

備考
費用は承諾書の内容から変更ありません

※費用が変更となる場合は、事前相談の上、変更後の金額を記載いたします

以上

発行例